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Rakoniewice, dnia: 12.03.2024 r.   

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości 

prowadzenia negocjacji pn. „Budowa ogólnodostępnej stacji ładowania samochodów 

elektrycznych w Rakoniewicach” 

 

Znak sprawy WZP.271.2.2025.TS 

 

 

W dniu 11.03.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia.  

 

 Pytanie 1  

a) Czy wykonawca ma być operatorem płatności? 

b) Czy ładowanie ma być płatne czy bezpłatne? 

c) Jaka aplikacja ma być zainstalowana? 

Odpowiedź 1 

a) Wykonawca nie ma być operatorem płatności. 

b) ładowanie ma być płatne. 

c) Aplikacja zgodnie z Rozdziałem V SWZ - m.in. punkty: 

4. Stacja ładowania musi być zintegrowana z bezpłatną aplikacją mobilną zapewniającą 

użytkownikom zdalną obsługę i przypomnienia w czasie rzeczywistym, która 

pracuje/komunikuje się minimum w 3 językach (polski, angielski, niemiecki).  

5.  Zgodność z OCPP 1.6 umożliwia podłączenie do globalnej platformy ładowania EV.  

6. Zdalna aktualizacja i lokalna aktualizacja oprogramowania ładowarki lokalnie lub zdalnie.  

 

Pytanie 2  

Mam pytanie odnośnie punktu mówiącego o mocy stacji ładowania - czy zezwalają Państwo 

na montaż stacji 80kW z możliwością rozbudowy do 160kW w jednym urządzeniu, czy 

istnieje możliwość zamontowania w późniejszym terminie drugiej stacji obok o mocy 80kW?  

Odpowiedź 2 

Zwiększenie mocy ma się odbyć w ramach jednego urządzenia. 
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